
K prodeji, Byt 3+1, 92 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313348 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

3 499 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji krásný a prostorný byt 3+1 o velikosti 92,94m2,
který prošel rekonstrukcí a nachází se v klidné části Ostravy -
Vítkovic na ulici Zengrova. Byt je v družstevním vlastnictví a jedná
se o převod družstevního podílu.
Byt se nachází v udržovaném domě a nabízí komfortní bydlení s
moderními prvky. Prostorný obývací pokoj s krbem, který dodáva
interiéru útulnou atmosféru. Dva samostatné pokoje, vhodné jako
ložnice, pracovna nebo ložnice. Kuchyň s dostatkem úložného
prostoru a místem pro jídelní stůl. Zrekonstruovaná koupelna s
rohovou vanou pro maximální pohodlní.
Lokalita je klidná a s výbornou dostupností a kompletní občanskou
vybaveností jako je MHD, obchody, restaurace, školy a školky,
parky a sportoviště.
K bytu sice nenáleží vlastní zahrada, ale je zde možnost
pronajmutí zahrádky od města, pokud bude volná. To může být
skvělá příležitost pro ty, kteří si chtějí užívat venkovní prostor k
relaxaci nebo zahradničení.
Tento byt je ideální pro rodiny hledající prostorné a moderní
bydlení nebo jako výhodná investiční příležitost.
Cena bytu je 3 499 000 Kč. Pokud máte zájem o prohlídku
neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám pomůžeme s financováním
této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4313348
Inzerát vydán: 21.02.2025
ID zakázky v RK: 24979
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 92 m2
Užitná plocha: 92 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


